PREVENTIV PA GCMIME

MIRATOHET

BASHKIA DIBER

KRYETARI

Z. RAHIM SPAHIU

Objekti: “SISTEMIM - ASFALTIM | RRUGES SE LAGJES LUSHE, PESHKOPI, BASHKIA DIBER”

NR.|| Analiza EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA| SASIA || CMIMI VLERA
A PUNIME PRISHJE DHE GERMIMI
Germim dheu me eskavator zingjir 0.5 m?, ne kanale me
1 i 3.102/a igjeresi deri 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shkarkim m? 5145
ne toke (per rrugen, K.U.B etj.)
2 i An-48 :Prishje struktura prej guri m? 16.5
3 i An-49 :Prishje struktura prej betoni m? 32.8
4 : 3.700 :Shkulje rrenjesh per bimet e vogla m? 275.0
5 i 3.158/5aiTransport dheu me auto deri 5.0 km m? 591.3
SHUMA A
B. PUNIME ASFALTIMI DHE SHTRESASH NE RRUGE
An.164 / :Mbushje me gakell ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur
1 A m? 200.0
1b  ime makineri (t = 20 cm)
5 | 39190 Shtrgse .stablllzantl, t =10 cm, perhapur e ngjeshur me 2 7500
makineri
3 i 3.212/d :Shtrese stabilizant, t = 20 cm, per bankine m? 125.0
4 399901 Shltrese binderi m.e zgll lavatrice, t = 5 cm, perhapur e 2 750.0
ngjeshur me makineri
5 39311 Sh'trese asfaltobe.tonl- me zall lavatrice, t = 3 cm, perhapur e 2 7500
ngjeshur me makineri
6 | 3.220/1 Sh'trese binderi mg zgll lavatrice, 't =5 cm, perhapur e 2 20,0
ngjeshur me makineri, per degezimet
SHUMA B
c SHTRIMI | RRUGES ME BETON
1 An.164 / :Mbushje me gakell ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur o 170

1b

me makineri




9 1 39190 Shtrgse Istablhzantl, t=10 cm, perhapur e ngjeshur me 2 9950
makineri
3 © 2.166 :F.V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm (zgare ¢do 15 cm) ton 0.7
4 i 3.243 :Struktura monolite betoni C - 16/20, t = 10 cm m? 225
SHUMA C
D. PUNIME NE K.U.B
1 ¢ 3.618 :F.V bordura betoni 20x35 cm ml 250.0
2 i 3.240 :Struktura monolite betoni C - 12/15, per fiksim bordure m? 6.3
3 i 3.244/1 :Struktura te holla monolite betoni C - 20/25, per kunete m? 16.9
4 i 2261 iNenshtrese rere, t=10cm, nen tub m? 125
5 i 2258 :iMbushje me zhavorr perreth tubit m? 87.5
6 { AN/1 iF.Vtuba te brinjezuar HDPE SN8, d=250 mm, nen kunete ml 250.0
/ i An-23 Pusete b/a shiu 40x60 cm, h = 100 cm, me kapak gize cope 10.0
SHUMA D
E PUNIME PER SINJALISTIKEN RRUGORE
1 Amod Vuezm per shmta gjatesore dhe anesore me gjeresi 12 cm, il 5000
me boje akrelike
2 : An144 :Boje akrelike (per kalim kembesoresh) m? 25.6
3 i An158 :F.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 5.0
SHUMA E
PERMBLEDHESE
SHUMA (A deri E)
T.V.SH 20%
SHUMA TOTALE
PREVENTIVOI:
"2 ED" sh.p.k
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